

# Årsredovisning

för

**EPIS AB**

Org.nr. 556845-8581

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Björn Thomas Brandell, Verkställande direktör

2026-03-08

Styrelsen för EPIS AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås, bedriver konsultverksamhet inom management, affärsutveckling, upphandling, anbud och marknadsföring. Företaget har kunder inom både offentlig och privat sektor med en övervikt på offentlig sektor och uppdrag inom upphandling och inköp, med både operativa och ledningsuppdrag.

Bolaget har sitt säte i Västerås.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	234 751	607 038	1 602 271	1 685 942	3 188 290
Resultat efter finansiella poster	-89 023	58 538	269 310	131 351	59 706
Soliditet (%)	27	23	71	40	33

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror dels på att verksamheten under räkenskapsåret bedrivits i reducerad omfattning, dels på en svagare marknadssituation, vilket sammantaget har medfört en lägre uppdragsvolym.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 286	78 746	205 032
Balanseras i ny räkning	0	78 746	-78 746	0
Årets resultat	0	0	-32 777	-32 777
Belopp vid årets utgång	50 000	155 033	-32 777	172 255

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	155 033
Årets resultat	-32 777
<b>Summa</b>	<b>122 256</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>122 256</b>
<b>Summa</b>	<b>122 256</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		234 751	607 038
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>234 751</b>	<b>607 038</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-297 738	-362 412
Personalkostnader	2	-26 188	-186 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-323 927</b>	<b>-548 907</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-89 175</b>	<b>58 131</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		871	511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-719	-103
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>152</b>	<b>408</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 023</b>	<b>58 538</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		56 246	42 179
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>56 246</b>	<b>42 179</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 777</b>	<b>100 717</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 971
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 777</b>	<b>78 746</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	118 001
Övriga fordringar		9 900	81 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 210	54 210
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>64 110</strong>	<strong>254 014</strong>
<strong>Kortfristiga placeringar</strong>			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	200 000
<strong>Summa kortfristiga placeringar</strong>		<strong>200 000</strong>	<strong>200 000</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		384 623	643 206
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>384 623</strong>	<strong>643 206</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>648 734</strong>	<strong>1 097 220</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>648 734</strong>	<strong>1 097 220</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		155 033	76 286
Årets resultat		-32 777	78 746
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>122 256</strong>	<strong>155 032</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>172 256</strong>	<strong>205 032</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	56 246
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>56 246</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		17 578	17 743
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		437 400	796 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 500	21 500
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>476 478</strong>	<strong>835 942</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>648 734</strong>	<strong>1 097 220</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-03.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Björn Thomas Brandell**

Verkställande direktör, Styrelseordförande

2026-03-05

**Karin Helena Johanna Kaibel**

Styrelseledamot, Vice verkställande direktör

2026-03-06